
 
 

ZOOM MEETING PROGRAMI  
KURULUM VE KULLANIM KILAVUZU 

 
Zoom Meeting Nedir? 
Zoom Meeting, birden fazla kullanıcının çevrimiçi (online) olarak aynı anda görüşme yapma imkanı 
sunan bir uygulamadır. 
 
Zoom Meeting Ücretli mi? 
Hayır. Yüklenen uygulama ile ücretsiz katılım sağlayabileceksiniz. 
 
Zoom Meetinge Katılmak İçin Zoom Hesabına Sahip Olmam Gerekir Mi? 
Hayır. Katılımcılar için bir zoom hesabına kayıt olmanız gerekmez. Sadece zoom uygulamasına dâhil 
olabilmeniz için zoom programında size iletilen “Meeting ID” (Toplantı Numarası) ve “Meeting 
Password” (Toplantı Şifresi) ile katılım sağlamanız yeterlidir. 
 
Zoom Meeting'e Bilgisayarımdan Nasıl Katılabilirim? 
Zoom Meeting Uygulamasına katılabilmeniz için uygulamayı bilgisayara kurmanız gerekmektedir. 
Bunun için şu adımları takip edebilirsiniz: 
 

1- İnternet tarayıcınızda (Google Chrome, Internet Explorer vb.) adres kısmına 
https://zoom.us/download adresini yazıp Enter'a basınız. 
 

 



 

2- Karşınıza çıkan sayfada Zoom Clients For Meetings yazısının altındaki Download düğmesine basarak 
kurulum dosyasını bilgisayarınıza indiriniz. 
 

 

 

3- İndirilen kurulum dosyası (ZoomInstaller.exe) ekranın sol alt köşesinde yer almaktadır. 
 

 
 

4- Kurulum dosyasına  (ZoomInstaller.exe) tıklayarak kuruluma başlayabilirsiniz. 



 
5- Kurulum dosyasına tıkladıktan sonra kurulum işlemi gerçekleşecektir. 

 
 

6- Eğer kurulum gerçekleşti ise karşınıza zoom giriş ekranı gelecektir. 
 

 

 

7- Bu ekranda “Join a Meeting” düğmesine basınız. 

 

 



 

8- Karşınıza çıkan ekranda üstteki kutucuğa size verilen Meeting ID (Toplantı Numarasını) ve alttaki 
kutucuğa kullanıcı adınızı (Toplantıda hangi isimle görünmek istiyorsanız) giriniz ve ardından Join (Katıl) 
düğmesine basınız. 

 

 

9- Son olarak açılan pencerede Meeting Pascode kutucuğuna size gönderilen Meeting Password (Toplantı 
Şifresini) girerek Join Meeting düğmesine basarak toplantıya katılabilirsiniz. 
 

 

 10 – Giriş yaptıktan sonra “Join with Computer Audio” butonuna bastıktan sonra herhangi teknik ya da 
bir ayar sorunu yok ise bilgisayarınıza kurulu bulunan ses ekipmanları aktif olacaktır. 
 
 
 
 



 
      Zoom Meeting'e Tablet Ya Da Telefondan Nasıl Katılabilirim? 
 

1-Telefon ve tablet gibi mobil cihazınıza Zoom kurmak için; 
- Apple marka cihazlar App Store’a 
- Diğer markalar için Google Play’e giriniz. 

 
Appstore ya da Google Play’den  Zoom Cloud Meetings uygulamasını indirin. 
 

                
 
2- Uygulama telefon ya da tablete indikten sonra Zoom programını açınız. 
 
3- Program açıldığında karşınıza giriş ekranı çıkacaktır. Burada Join a Meeting (Toplantıya Katıl) 
düğmesine basınız. 
 
 

 
 



4- Sonra çıkan ekranda üstteki kutucuğa (Meeting ID bölümüne) size verilen “Meeting ID” (Toplantı 
Numarasını) ve altındaki kutucuğa Screen Name (Ekran Adınız) programda görünmesini istediğiniz 
adınızı yazınız. Sonra ise Join (Katıl) düğmesine basınız. 
 

 
 

5- Ardından karşınıza çıkan ekranda size verilen “Meeting Password” (Toplantı Şifresini) yazıp  
Continue (Devam Et) ya da OK düğmesine basarak toplantıya katılabilirsiniz. 
 

 



 
 
Zoom Programında ses ve görüntüyü açıp kapatma:  Join Audio ve Start Video bölümleri ses ve 
görüntü ayarlamayı sağladığımız bölümdür. İstediğimiz zaman sesinizi veya kamera görüntünüzü üstüne 
tıklayarak açıp kapatabilirsiniz. 
 

 
 

Not: Programın kurulu olduğu cihazda kamera bulunmaması derse katılmanız için kesinlikle bir engel değil. 
 

 

 

 

 


